בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 41752-08-23 מדינת ישראל נ'
לטיף (עציר)

לפני כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

בעניין: המאשימה מדינת ישראל

נגד

הנאשם ראזי לטיף (עציר)

### גזר דין

הנאשם הורשע, על סמך הודאתו, בעובדות כתב אישום מתוקן (במ/2) בביצוע שתי עבירות של סחיטה בכוח בניגוד לסעיף 427(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), סחיטה באיומים בניגוד לסעיף 428 רישא לחוק העונשין, תקיפה הגורמת חבלה של ממש בניגוד לסעיף 380 לחוק העונשין ושיבוש מהלכי משפט בניגוד לסעיף 244 לחוק העונשין.

יודגש, כי הנאשם הודה בכתב אישום מתוקן במסגרת הסדר, אשר כלל תיקון כתב האישום, כאשר בין הצדדים לא נערך הסדר בעניין העונש, פרט להסכמה כי הנאשם בטרם טיעונים לעונש יפקיד פיצוי לטובת המתלונן בסך 50,000 ₪.

פיצוי למתלונן בסך 50,000 ₪ אשר יועבר מקופת בית המשפט, שם הופקד הפיצוי מראש, למתלונן, וזאת בהתאם לפרטי המתלונן שיוגשו למזכירות על ידי ב"כ המאשימה.

בשים לב לאורך תקופת המאסר והעובדה כי הנאשם שילם את מלוא הפיצוי מראש, לא מצאתי מקום להטיל בנוסף עונש של קנס.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, ג' אב תשפ"ד, 07 אוגוסט 2024, במעמד הצדדים.